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\ktivet 31.12.2015 31.12 2014 Ndryshimi +\-
qktrvet Atatshkurtera
Mjetet Monetare 133,997,16 6,JZU, /t '4,UU (8,186,766.84

Banka 104,262.00 8,319,201.80 (8,214,939,80)
/. ArRa 29.735.16 1,562.20 28,172.96

nvestime:
Nd tituj prondsie fd nldsive ekonomike brenda grupil

2 AKSrcnet e ven
',4 re aera tnandare

T e dreita td arkdtueshme . 24,259,991.00 19,E77,930.30 4,382,060,70
Nga aWivtteti i shfrytlzimit 13,393,534.00 6,106,990,30 7,286.543.70

z Nga n/es/fd ek1n)mike brenda grupit
Nga nj1sitd ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
Td tjera( tvsh) 10,866,457.00 13,770.940.00 (2,904,483.00)

A \apttal t nensnKruar t papaguar

nvenlaret:
Lende e pare dhe matenab rc Konsumueshme

2 Prodhime nd proces dhe gjys€mproduffie I
ProduKte rc gaEhme

4 Mallra
AKive Bioloqiike (Gie e qiail1 nE rritie e maimdri)

6 AAGJM rc mbaltura per shitle
7 Parapagime pdr inventar

unpenztme te sntyra
6 ark€tueshme nga td ardhurat e konstatuara

qktrve totale Atatshkurtera. 24,393,988.16 28,198,694 30 (3,804,i06,14

qKUVe arargJara

Aktive financiare
Tituj prondsie nd nj€sit€ ekonomike brenda grupit

z tttul t€ huadh1nies nd nj€sit9 ekonomike brenda grupit
tituj pronisie nE njflsitd ekonomihe ku ka interesa pjeslmarrlse

4 Titujt9 huadhflnies nd nTdsifd ekonomike ku ka interesa pjesdmandse
5 Tttultd tjerl td mbajtur si affiive afatgtata
o Irtult€ tlere rc huadhenies

\Ktve matenate: r 05,6/0,502.00 69,447,569.50 36,222,912.50
Toka dhe ndeftesa I

z Impnnte dhe mannen 64,470,411.00 55.529,387.00 8,941,024.00
te aera nstalme dne palsle

4 Parapagime pdr aktive materiale dhe nd proces 41,200,091.00 13.918.202.50 27.281.888.50

\ktrve Biologjike

\Kttve j0 matenale:
1, Koncesione, patenta, liqenca, marka tregtare, t€ drelta dhe aKive t€ ngjashne
2 Emn tM[e
{ ParapaEme per AAJM

AKttve tattmore te shtyra

Aktrve totale atatgjata 105,670,502.00 69,447,5E9,50 J6,Z2Z,g1Z.5U

AKTIVE TOTALE 130,064,490.169i,646,283.80 32,418,206.36

Kontabilisti I Shoqerisc
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DETYRIMET DHE MPITALI

6 pagueshme p9r aKivitelin e

€ pagueshme pEr aktivitetin e

TOTALI IDETYRIMEVE DHE KAPITALI
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